АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JjUUltd- гъХРт. № {$•/

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани от 10.12.2019
№ 5191 «Об установлении ставки платы за использование земель, земельного участка

или части земельного участка, государственная собственность на которые
не разграничена, при размещении объектов, виды которых установлены

Правительством Российской Федерации, без предоставления земельных участков
и установления сервитутов, публичного сервитута, в 2019 году»

В целях единообразного применения норм, регулирующих земельные отношения

на территории города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 10.12.2019 № 5191

«Об установлении ставки платы за использование земель, земельного участка или части

земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена,

при размещении объектов, виды которых установлены Правительством Российской

Федерации, без предоставления земельных участков и установления сервитутов,

публичного сервитута, в 2019 году» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 считать пунктом 4.

1.2. Дополнить пунктом 3 следующего содержания:

«3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 20 ноября 2019 года.».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (И.И. Щербакова)

опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интешш^зща^&ас1тггп.ги.

3. Конт^ кем настоящего постановления оставляю за собой.

Глава админисМ&дии / / / J14 г/( Е.Б. Сорокина